
Vozík Action 4 NG je plně hrazen zdravotními 
pojišťovnami pod kódem SÚKL             

5001598 sk. 07 v ceně 19 477,92 Kč. 
Kódy k příslušenství vozíku jsou uvedeny 

na zadní straně prospektu.                  

Action 4 NG
Odlehčený, skládací a snadno transportovatelný 
mechanický vozík s dvojitým křížem, který lze vybavit 
dalšími doplňky pro maximální komfortní využití po celý 
den každého uživatele. Již ve standardu u něj můžete 
měnit pozici zadních i předních kol a také úhel sedu.  
Action 4 NG lze také snadno přizpůsobit na oblíbenou 
Hemi-verzi včetně všech doplňků vhodných pro 
hemiplegiky, dále je možné upravit jej pro pacienty 
s amputovanými dolními končetinami změnou těžiště či 
speciálními podnožkami pro amputáře. Lze jej také dodat 
v zesílené HD verzi v šířích sedu 50,5 cm, 55,5 cm a 60,5 
cm.

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        1/2024

Jedná se o zdravotnický prostředek ke zlepšení m
obility. Před použitím

 si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku 
uvedené v tom

to propagačním
 m

ateriálu jsou pouze ilustrativní. U
vedená cena odpovídá základním

u vybavení výrobku a 
konečná cena se od této m

ůže lišit. Pro detailní inform
ace kontaktujte společnost SIVAK m

edical technology s. r. o.

mailto:sivak@sivak.cz


KÓDY SÚKL 
Kód    úhrada cena doplatek
předepisuje: REH, NEU, ORT, INT + schválení revizním lékařem
5001598 sk.07 ACTION 4 NG/ACTION 4 NG HD   19 477,92 19 477,92 plně hrazen
 – mechanický vozík  
 

předepisuje: REH, NEU, ORT, INT, PED + schválení revizním lékařem
5004369 sk.07 POSTRANICE VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ, ODKLOPNÉ 4 735,53 5 261,70 526,17
5003883 sk.07 PODRUČKY STAVITELNÉ PRO HEMIPLEGIKY 12 497,43 13 886,04 1 388, 61
5003868 sk.07 PODNOŽKY POLOHOVACÍ  5 149,55 5 721,73 572,18
5004031 sk.07 PODNOŽKY POLOHOVACÍ S LÝTKOVOU OPOROU 5 878,81 6 532,02 653,21
5003937 sk.07 STUPAČKY DĚLENÉ, ÚHLOVĚ A HLOUBKOVĚ 
 STAVITELNÉ   2 580,48 2 867,20 286,72
5003923 sk.07 STUPAČKA SPOJENÁ, HLOUBKOVĚ A ÚHLOVĚ 
 NASTAVITELNÁ   4 724,43 5 249,37 524,94
5003915 sk.07 PODNOŽKA PRO AMPUTÁŘE  4 808,58 5 342,87 534,29 
5003901 sk.07 OPĚRKA ZAD HYDRAULICKY POLOHOVACÍ               10 808,37 12 009,31 1 200,94
5004053 sk.07 OPĚRKA ZAD ŘEMÍNKOVÁ  4 693,76 5 215,29 521,53
5003909 sk.07 OPĚRKA ZAD LÁMACÍ  4 056,52 4 507,25 450,73
5003927 sk.07 OPĚRKA HLAVY   4 056,52 4 507,25 450,73
5004059 sk.07 BRZDA SPECIÁLNÍ PRO OVLÁDÁNÍ JEDNOU RUKOU 2 242,45 2 491,62 249,17
5003688 sk.07 KOLEČKA STABILIZAČNÍ  2 901,27 3 223,64 322,37 
5004046 sk.07 PÁS FIXAČNÍ DVOUBODOVÝ  1 142,10 1 269,00 126,90
5004051 sk.07 KRYTY KOL   3 416,86 3 796,52 379,66

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + schválení revizním lékařem
5002104 sk.07 FLOTECH CONTOUR VISCO SEDACÍ POLŠTÁŘ PĚNOVÝ - STŘEDNÍ RIZIKO, VÝŠKA 12 CM,              

NOSNOST 127 KG  2 142,56 2 142,56 plná úhrada

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        1/2024


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

